
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N 618/2022/GAMA/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0019.376327/2021-93.OBJETO: Formação de REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual AQUISIÇÃO de RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL UHF/VHF – LONGA DISTÂNCIA, visando atender à
necessidade da Polícia Civil do Estado de Rondônia - PC/RO. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações -
SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas nas Portarias nº 84 de
29 de junho de 2021, publicada no DOE do dia 30 de junho de 2021 e n° 175 de 15 de dezembro de 2021, publicada no
DOE do dia 15 de dezembro de 2021, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o edital de licitação em
epígrafe ,que a sessão de abertura marcada para o dia 11/10/2022, às 10h:00min (horário de Brasília – DF), no endereço
eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, tendo em vista que a Unidade Gestora, não respondeu em tempo
hábil os pedidos de esclarecimentos. Após a promoção das respostas, a Equipe fixará nova data e horário para sessão
inaugural do certame. 

Porto Velho/RO, 10 de outubro de 2022. 

Rogério Pereira Santana
Pregoeiro da Equipe GAMA/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 10/10/2022, às
08:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0032765261 e o código CRC 874B17D4.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0019.376327/2021-93 SEI nº 0032765261

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 195
Disponibilização: 10/10/2022
Publicação: 10/10/2022

Aviso 1090 (0032765261)         SEI 0019.376327/2021-93 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 11/10/2022 07:24:15 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00618 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade
de Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto

Situação
Atual da
Licitação

Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00618/2022 Tradicional

Formação de REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
AQUISIÇÃO de RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL
UHF/VH...

Licitação
Suspensa Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3823844);

	Aviso 1090 (0032765261)

